CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TÌNH NGUYỆN
Tham gia khóa đào tạo sĩ quan dự bị năm 2016
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Mỏ - Địa chất;

- Hội đồng tuyển chọn sĩ quan dự bị Nhà trường.
Tên em là:

Sinh ngày ................. tháng ............. năm

Nơi cư trú:

Hiện là sinh viên lớp:

Khoa:

Mã số sinh viên:
 Số điện thoại:

Thực hiện Kế hoạch số 121/KH-MĐC ngày 13/4/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Mỏ - Địa chất về việc tuyển chọn nam sinh viên khoá 56 đi đào tạo sĩ quan dự bị năm 2016 theo kế hoạch đào tạo của Bộ Quốc phòng nhằm bổ sung lực lượng dự bị động viên cho Quân đội. Em nhận thấy bản thân có đủ sức khỏe, điều kiện, tiêu chuẩn và có nguyện vọng được tham gia khoa đào tạo sĩ quan dự bị năm 2016.
Vậy em viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Nhà trường và Hội đồng tuyển chọn sĩ quan dự bị Nhà trường xét cho em được tham gia khóa đào tạo sĩ quan dự bị lần này.
Em xin hứa sẽ chấp hành nghiêm mọi quy định của Nhà trường trong quá trình tuyển chọn cũng như các nội quy, quy định trong quá trình đào tạo sĩ quan dự bị tại đơn vị quân đội.

Em xin chân thành cám ơn./.
Hà Nội, ngày ............. tháng ........ năm 2016
Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)